A v e n i d a  S ã o  F r a n c i s c o ,  3 2 0  - P r im a v e r a  -  C E P  3 7 .5 5 0 - 0 0 0
F o n e s :  (3 5 )  3 4 2 9 - 6 5 0 1  -  F a x  (3 5 ) 3 4 2 9 - 6 5 5 0

e - m a i l :  c m p a ( S c m p a .m a .a o v .b r

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE -  MG

PORTARIA N° 92/2014

EXONERA, A PEDIDO, A SRA. CRISTIANE DE
FÁTIMA CUNHA YAMAZAKI -  MATR. 402, DA
FUNÇÃO DE ASSISTENTE ESPECIAL DA
PRESIDÊNCIA, PADRÃO CM-007, DA
RESOLUÇÃO 1194/2013 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Gilberto Guimarães Barreiro, no uso de suas
atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, a Sra. Cristiane de4 Fátima
Cunha Yamazaki, matrícula n° 402, da função de Assistente Especial da Presidência,
Padrão CM-007, da Resolução 1194/2013, a partir de 16 de Dezembro de 2014.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a
presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 15 de Dezembro de 2014.

GILBERTO GUIMARAES BARREIRO
PRESIDENTE DA MESA

Publicado (a) no Jornal
rio ' / / . -  / / M

àS  f lS -------L  1 p H iç ã n . /